
1 
 

PRITARTA 

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

tarybos posėdžio 2020-12-29 

protokolu Nr.2  

 

PATVIRTINTA   

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 30 d.  

įsakymu Nr. V-79 (1,3) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ 1-OSIOS MUZIKOS MOKYKLOS 

 
 

 

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

2020  METŲ  VEIKLOS  PLANO  ĮGYVENDINIMAS 
 

       1. 2020 m. mokyklos veiklos plano (toliau – Planas) tikslas: 

1.1.  Sąlygų atskleisti ir reikštis vaiko muzikiniams ir kūrybiniams gebėjimams, perimant ir plėtojant 

nacionalinę ir kitų šalių muzikinę kultūrą sudarymas. 

   

2. Plano uždaviniai: 

 

 

Uždaviniai 

 

 

Įgyvendinimo 

priemonės 

 

 Laukiamas 

rezultatas 

 

Įgyvendinimas  

1.  Atlikti 

organizacinius 

darbus. 

1.1. Pamokų 

tvarkaraščių 

sudarymas ir 

koregavimas metų 

bėgyje.  

Sudaryti ir koreguoti 

pamokų tvarkaraščiai.  

100%  Sudaryti ir metų 

bėgyje pakoreguoti 

pamokų tvarkaraščiai. 

1.2. Veiklos tvarkų, 

taisyklių  redagavimas, 

keitimas, papildymas. 

Pakeistos, papildytos, 

redaguotos  tvarkos, 

taisyklės.  

100% Parengti ir 

patvirtinti: Muzikos 

mokyklos Darbuotojų 

veiklos vertinimo tvarkos 

aprašas; Mokyklos darbo 

apmokėjimo sistema; 

Muzikos mokyklos sulygtų 

Veiklų mokyklos 

bendruomenei ataskaitos 

forma 2019-2020 m.m.;  

Veiklos mokyklos 

bendruomenei forma 2020-

2021 m.m.;  Mokyklos 

Ugdymo proceso 

organizavimo nuotoliniu 

būdu tvarkos aprašas; 

Mokyklos mokinių 

individualios pažangos 

stebėjimo, fiksavimo ir 

vertinimo tvarkos aprašas. 

1.3. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų 

atnaujinimas. 

Atnaujinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai. 

100%  Parengti ir 

patvirtinti: 2021-2023 m. 

strateginis veiklos planas; 

2020-2021 m.m. Ugdymo 

planas; 2020-2021 m.m. 

Ugdymo proceso priežiūros 

planas; 2020-2021 m.m. 

Renginių programa; 2021 

m. mokyklos Veiklos 

planas. 

1.4. Mokytojų ir 

koncertmeisterių darbo 

krūvių sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Sudaryti ir suderinti 

krūviai.  

100%  Sudaryti ir suderinti 

mokytojų ir 

koncertmeisterių etatai ar 

jų dalys.  



3 
 

2. Sudaryti 

sąlygas 

mokiniams 

ugdytis pagal 

individualius 

gebėjimus ir 

poreikius, 

tobulinant senas 

ir kuriant naujas  

muzikinio 

ugdymo 

programas.   

2.1.  Naujos NU 

Etnokultūros 

programos 

parengimas. 

Parengta nauja 

Etnokultūros 

programa. 

0% Programa neparengta ir 

nepradėta vykdyti, nes 

mokyklos modernizacijos 

projektas buvo pratęstas ir 

nebuvo nupirkta tam 

reikalinga įranga ir baldai. 

Perkelta į 2021 metus. 

3. Plėsti ryšius su 

miesto 

bendruomene. 

Formuoti 

teigiamą 

mokyklos įvaizdį.  

 

3.1. II-ojo 

respublikinio Antano 

Žemaičio jaunųjų 

kanklininkų konkurso 

surengimas. 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

30 jaunųjų 

kanklininkų iš 14 

Lietuvos muzikos bei 

meno mokyklų. 

0%  Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

konkursas neįvyko. 

3.2. VII-ojo 

respublikinio Povilo 

Samuičio lietuvių 

liaudies pučiamųjų 

instrumentų ansamblių 

festivalio surengimas. 

Surengtas 

respublikinis 

festivalis. Dalyvaus  

14 ansamblių iš 

muzikos ir meno 

mokyklų. 

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

festivalis neįvyko. 

3.3. Tradicinio 

koncerto, skirto 

Lietuvos įstojimo į 

NATO dienai 

paminėti, surengimas 

koncertų salėje 

„Saulė“. 

Surengtas koncertas 

miesto 

bendruomenei. 

Dalyvaus 650 atlikėjų 

ir koncerto 

klausytojų. 

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

tradicinis koncertas 

neįvyko. 

3.4  10-ojo  Lietuvos  

jaunųjų pianistų 

festivalio 

„Šiuolaikinės  

lietuviškos 

fortepijoninės  

muzikos paradas – 

2020“ surengimas. 

Surengtas 

respublikinis 

festivalis. Dalyvaus 

100 jaunųjų pianistų  

iš 14 muzikos ir 

meno mokyklų. 

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

festivalis neįvyko. 

3.5. III tarptautinio 

Dainiaus Trinkūno  

jaunųjų pianistų  

konkurso – festivalio 

surengimas. 

Surengtas tarptautinis 

konkursas – 

festivalis. Dalyvaus 

80 jaunųjų pianistų iš 

15 muzikos ir meno 

mokyklų. 

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

konkursas – festivalis  

neįvyko.  

3.6. Dalyvavimas 

užsienyje ir Lietuvoje 

Dalyvaus 180 

mokinių, paruošta 

25% Dalyvavo 52 

mokiniai, 35 tapo laureatais 

ir diplomantais. Didžioji 

dalis kovo - gruodžio mėn. 



4 
 

vyksiančiuose 

konkursuose. 

140 laureatų ir 

diplomantų. 

turėjusių vykti konkursų 

buvo atšaukti, perkelti į 

2021 metus. Dalis 

konkursų vyko Online 

būdu, kas neleido daliai 

mokinių dalyvauti juose, 

nes nebuvo techninių 

galimybių. 

3.7. Dalyvavimas 

Lietuvoje 

vyksiančiuose 

festivaliuose ir 

šventėse. 

Dalyvaus 230 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų. 

30% Lietuvoje vykusiuose 

festivaliuose ir šventėse 

dalyvavo 64 mokyklos 

mokiniai ir mokytojai. 

Didžioji dalis festivalių ir 

švenčių neįvyko arba buvo 

perkelta į 2021 metus. 

3.8. Mokyklos 

mokinių ir muzikinių 

kolektyvų koncertai 

užsienyje, Lietuvoje ir 

mieste. 

40-45 mokyklos 

mokinių koncertai 

užsienyje, Lietuvoje 

ir mieste. 

Dalyvaus 200 

mokyklos mokinių ir 

jų mokytojų. 

40%  119 mokyklos 

mokinių ir mokytojų 

dalyvavo 15-oje koncertų 

šalyje ir mieste. 

3.9. Ryšių su 

respublikos ir miesto 

žiniasklaidos 

priemonėmis 

palaikymas ir 

plėtojimas. 

3-5 straipsniai 

spaudoje,  

2-3 televizijos 

reportažai. 

30% Pasirodė 1 straipsnis 

apie mokyklos mokinių 

pasiekimus nacionaliniame 

konkurse. 

LRT PLIUS laida „Stop 

juosta“ apie mušamųjų 

ansamblį „Ritmas kitaip“.   

4. Stiprinti 

tarptautinius 

ryšius su užsienio 

šalimis ir 

mokymo 

įstaigomis. 

4.1. Mokyklos 

muzikinių kolektyvų ir 

atlikėjų  koncertai 

Kroatijoje, Lenkijoje, 

Vokietijoje, Latvijoje.   

 

Dalyvauta dviejuose 

tarptautiniuose 

festivaliuose, surengti 

6  koncertai  

Kroatijoje, Lenkijoje, 

Vokietijoje ir 

Latvijoje.   

25% Mušamųjų instr. 

ansamblis “Ritmas kitaip” 

nuotoliniu būdu dalyvavo 

XXIX orkestrų festivalyje 

“Zlota lira” Lenkijoje. 

Kitos koncertinės kelionės 

neįvyko dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino.  

5. Organizuoti 

metodinę veiklą, 

kvalifikacijos 

tobulinimą bei 

gerosios patirties 

sklaidą. 

5.1. IV Respublikinės 

metodinės – praktinės 

konferencijos 

„Meno/muzikos 

mokyklų ugdymo 

kaitos aktualijos: Nuo 

teorijos iki praktikos“ 

surengimas. 

Surengta metodinė – 

praktinė konferencija, 

dalyvaus 80 muzikos 

ir meno mokyklų 

mokytojų. 

 

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

metodinė – praktinė 

konferencija  neįvyko.  

5.2. Metodinių 

renginių,  pranešimų 

ruošimas ir 

pristatymas. 

Pravesti 2 metodiniai 

renginiai. Paruošti ir 

perskaityti 1-2 

metodiniai 

pranešimai.   

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

metodiniai pranešimai 

nukelti į 2021 metus. 



5 
 

5.3. Atvirų pamokų 

organizavimas ir 

pravedimas. 

Pravestos 3-4 atviros 

pamokos ir aptartos 

metodinėse grupėse.  

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino atviros 

pamokos neįvyko. 

5.4. Mokyklos 

mokytojų ir kitų 

darbuotojų  

dalyvavimas 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

seminaruose. 

Dalyvaus 45 

mokytojų, 35 – 40  

seminarų. 

100% 39 mokytojai 

dalyvavo 72 kvalifikacijos 

kėlimo seminaruose. 

6. Organizuoti 

tėvų švietimą, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

. 

6.1. Atvirų durų 

savaitės ugdytinių 

tėvams „Mieli tėveliai, 

kviečiu į savo 

pamoką“ 

organizavimas. 

Suorganizuota ir 

įgyvendinta atvirų 

durų savaitė. 

0% Atvirų durų savaitė 

neįvyko dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino.  

6.2. Tėvų dalyvavimas 

(pagal galimybes)  

vaikų individualiose 

pamokose, mokykloje 

vykstančiuose 

koncertuose. 

Surengta 25 įvairių 

muzikinių specialybių 

mokinių koncertai 

tėvams. 

100%(viršyta)  Surengti 28 

įvairių specialybių mokinių 

koncertai (gyvai ir per 20 

tūkst. Peržiūrų Facebook 

paskyroje) tėvams ir 

globėjams. 

6.3. Susirinkimo 

Ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo grupių tėvams 

pravedimas.   

Pravestas 

susirinkimas  tėvams. 

100% Pravestas 

susirinkimas ankstyvojo 

muzikinio ugdymo 

mokinių tėvams. Dalyvavo 

49mokinių tėvai. 

6.4.  Informacinio 

susirinkimo 

„Pagrindiniai 

muzikinio ugdymo 

organizavimo 

aspektai“  mokinių 

tėvams pravedimas. 

Pravestas 

informacinis 

susirinkimas 

mokyklos mokinių 

tėvams. 

100%  Pravestas 

informacinis susirinkimas 

pradinio muzikinio 

ugdymo mokinių tėvams. 

Dalyvavo 38 mokinių tėvai 

ir globėjai. 

6.5. Susirinkimo          

4 klasių  mokinių 

tėvams  „Keliamieji 

egzaminai“ 

pravedimas.   

Pravestas 

susirinkimas 4 klasių 

mokinių tėvams. 

100%  Pravestas 

susirinkimas keliamųjų 

klasių mokinių tėvams. 

Dalyvavo 32 mokinių tėvai 

ir globėjai. 

6.6. Susirinkimo          

8 klasių  mokinių 

tėvams   „Baigiamieji 

egzaminai“ 

pravedimas.   

Pravestas 

susirinkimas 8 klasių 

mokinių tėvams. 

100% Pravestas 

susirinkimas baigiamųjų 

klasių mokinių tėvams.  

Dalyvavo 31 mokinio 

tėvai.  

7.  Atnaujinti ir  

plėsti mokyklos 

7.1. Ugdymo aplinkos 

gerinimas. 

Pagaminti ir 

pritvirtinti roletai 

langams, užklijuota 

saulei nepralaidi 

100% Įvykdytos visos 

suplanuotos priemonės: 

Pagaminti ir pritvirtinti 85 

vnt. roletų langams. 



6 
 

materialinę-

techninę bazę.   

langų plėvelė. 

Pagamintos ir 

pritvirtintos sienų 

apsaugos klasėse ir 

koridoriuose. 

Apklijuoti įėjimo į 

mokyklos patalpas 

stiklai su mokyklos 

logotipu. 

Užklijuota langų plėvelė. 

Pagamintos ir pritvirtintos 

sienų apsaugos. Apklijuoti 

įėjimo į mokyklos patalpas 

stiklai matine plėvele su 

mokyklos logotipu. 

7.2. Naujų muzikos 

instrumentų įsigijimas. 

Nupirkti 8-10 naujų 

muzikos instrumentų. 

100%. Nupirkti 2 vnt. 

elektrinių klavišinių 

instrumentų Yamaha, 

akordeonai, baritoninis 

saksofonas, bosinės 

kanklės, marimba, 

elektroniniai mušamieji 

instrumentai, garso ir 

vaizdo atkūrimo įranga.      

 

7.3. Naujo mokyklinio 

inventoriaus 

įsigijimas. 

Nupirkti nauji 

rūbinės, bibliotekos 

baldai,  15 komplektų 

mokyklinių 

reguliuojamų suolų, 

16 sėdmaišių,         

150 vnt. kėdžių 

koncertų salei, spintų, 

rašomųjų stalų, 

sekcijų, spintelių. 

90%  Nupirkta: Nauji 

bibliotekos baldai, 15 

komplektų mokyklinių 

reguliuojamų stalų su 

kėdėm, 16 sėdmaišių, 150 

vnt. kėdžių koncertų salei,  

22 vnt. rašomųjų stalų, 27 

įvairios paskirties spintos, 

4 vnt. mokyklinių sekcijų;  

Dėl paskelbto karantino 

nebuvo nupirkta nauja 

rūbinės įranga.     

7.4. IKT ir naujų 

techninių priemonių 

įsigijimas. 

Nupirkti 4-6 

kompiuteriai su 

priedais, 2 

informaciniai ekranai, 

išmanioji lenta.   

100%(viršyta) Nupirkta:    

6 vnt. nešiojamų 

kompiuterių, 1 stacionarus 

kompiuteris, 2 vnt. 

informacinių ekranų, 

išmanioji lenta, 

spausdintuvas, išmanusis 

spausdinimo įrenginys. 

7.5. Koncertinių rūbų 

kanklininkų 

ansambliui įsigijimas. 

Pasiūta 8 vnt. 

koncertinių rūbų 

kanklininkų 

ansambliui. 

15% Pasiūtas 1 komplektas 

tautinių rūbų mergaičių 

choro “Gama” vadovei. 

Koncertiniai rūbai 

kanklininkių ansambliui 

nebuvo pasiūti dėl 

pandemijos ir paskelbto 

karantino. 

             



7 
 

        2020 metų Veiklos planas buvo daromas atsižvelgiant į tai, kad metų pradžioje turėjo vykti 

persikraustymas iš laikinų Šiaulių universiteto patalpų į naujai suremontuotas mokyklos patalpas, 

kurios dar kosmetiškai buvo baigiamos tvarkyti ir visą sausio mėnesį. 

Vykstant persikraustymui dalis  mokymo proceso vyko laikinose, dalis mokyklos patalpose. Tačiau 

metų pradžiai planuoti renginiai – mokinių koncertai, dalyvavimas koncertuose ir festivaliuose vyko 

kaip ir buvo suplanuoti. Kovo mėnesio viduryje dėl COVID-19 privalomai sustabdžius ugdymo 

procesą ir paankstinus pavasario (Velykų) mokinių atostogas bei po jų paskelbus karantiną, ugdymo 

procesas vyko nuotoliniu būdu. Visus planuotus renginius teko atšaukti arba atsiradus galimybei 

perkelti į internetinę erdvę. 

Visos 2020 metų pavasarį ir rudenį iškilusios problemos ir jų sprendimai (mokomojo proceso 

perkėlimas į darbą nuotoliniu būdu, tvarkaraščių keitimas, prisitaikymas dirbti mokiniams ir jų 

tėvams patogiu laiku, buvo vykdomi tariantis su mokyklos bendruomene, atsižvelgus bei įvertinus 

visas aplinkybes. Nežiūrint į atsiradusius iššūkius,  didelė dalis  2020 metų pirmo pusmečio  Veiklos 

plane numatytų renginių buvo įgyvendinti.                                     

Ypatingai daug dėmesio reikėjo skirti mokytojų supažindinimui ir galimybėmis vesti pamokas 

nuotoliniu būdu. Mokinių pavasario atostogų metu buvo išsiaiškinta su mokiniais ir jų tėvais, kokiais 

būdais ir naudojamomis priemonėmis bus dirbama nuotoliniu būdu, kokia pagalba būtų reikalinga iš 

mokyklos. Mokytojai savarankiškai dalyvavo nuotoliniuose seminaruose ir kursuose, kuriuose buvo 

mokoma dirbti su įvairiomis internetinėmis platformomis bei programomis ir kurios turėjo pagelbėti 

jiems dirbant su mokiniais nuotoliniu būdu. 

Nauji mokslo metai prasidėjo pamokas mokiniams vedant mokyklos patalpose, tačiau jau rugsėjo 

mėnesio pabaigoje teko vėl pereiti prie nuotolinio mokymo. Per visus 2020 metus mokomasis 

procesas nuotoliniu būdu vyko net 5 mėnesius. 

Administracijai ir mokytojams reikėjo tartis ir galvoti, kaip sudaryti mokiniams galimybę pasirodyti 

koncertuose, dalyvauti konkursuose ir festivaliuose nuotoliniu būdu. Buvo rasta išeitis. Tėvai filmavo 

vaikų grojimą namų aplinkoje ir siuntė į mokyklą. Per visus 2020 metus buvo sumontuoti ir paleisti  

per socialinio tinklo Facebook paskyrą 25 filmukai, kuriuose mokiniai grojo įvairiomis progomis, 

taip nors iš dalies galėdami kompensuoti gyvų pasirodymų trūkumą. Filmukai buvo peržiūrėti 

daugiau kaip 20 tūkstančių kartų. 

Daliai mokinių pasisekė koncertuoti ir net sudalyvauti konkursuose gyvai (sausio, vasario, rugsėjo 

mėn. ir vasaros metu). Metų pradžioje šiauliečius nudžiugino fortepijono skyriaus mokiniai pasirodę 

su koncertine programa Šiaulių katedroje. Aktyviai bendradarbiaujant su koncertine įstaiga „Saulė“ 

buvo surengti trys bendri mokyklos įvairių muzikos specialybių mokinių ir miesto pučiamųjų orkestro 

pasirodymai renginių cikle „Saulės vasaros koncertai“. 

Neįvyko tradiciniai mokyklos renginiai:  

II-asis respublikinis Antano Žemaičio jaunųjų kanklininkų konkursas, VII-asis respublikinis Povilo 

Samuičio lietuvių liaudies pučiamųjų instrumentų ansamblių festivalis, 10-asis  Lietuvos  jaunųjų 

pianistų festivalis „Šiuolaikinės  lietuviškos fortepijoninės  muzikos paradas – 2020“, III tarptautinis 

Dainiaus Trinkūno  jaunųjų pianistų  konkursas – festivalis(nukeltas į 2021 m.), IV Respublikinė 

metodinė – praktinė konferencija „Meno/muzikos mokyklų ugdymo kaitos aktualijos: Nuo teorijos 

iki praktikos“. 

             Darbuotojų kvalifikacijai kelti buvo išleista 2102 eurai. Buvo pravesti 6 Direkcinės tarybos, 

7 Mokytojų tarybos posėdžiai, 3 tėvų susirinkimai pirmokų, ketvirtokų ir aštuntokų tėvams. Neįvyko 

tradicinė atvirų durų savaitė „Mieli tėveliai, kviečiu į savo pamoką“.  

 

______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

             

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

       3. 2021 m. mokyklos veiklos plano (toliau – Planas) tikslas: 

3.1. Sąlygų atskleisti ir reikštis vaiko muzikiniams ir kūrybiniams pandemijos sąlygomis, perimant ir 

plėtojant nacionalinę ir kitų šalių muzikinę kultūrą sudarymas. 

4. Plano uždaviniai: 

 

Uždaviniai 

 

 

Įgyvendinimo 

priemonės 

Atsakingas 

 

Terminai 

 

Laukiamas 

rezultatas  

1. Atlikti 

organizacinius 

darbus. 

1.1. Pamokų 

tvarkaraščių sudarymas 

ir koregavimas metų 

bėgyje.  

Direktoriaus 

pavaduotojas. 

Mokslo 

metų 

bėgyje. 

Sudaryti ir koreguoti 

pamokų tvarkaraščiai.  

1.2. Veiklos tvarkų, 

taisyklių  redagavimas, 

keitimas, papildymas. 

Direktorius, 

ūkio dalies 

vedėja. 

Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Pakeistos, papildytos, 

redaguotos  tvarkos, 

taisyklės.  

1.3. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų 

atnaujinimas. 

Direktorius. Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Atnaujinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai. 

1.4. Mokytojų ir 

koncertmeisterių darbo 

krūvių sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Rugsėjo 

mėn.   

Sudaryti ir suderinti 

krūviai.  

2. Sudaryti sąlygas 

mokiniams ugdytis 

pagal individualius 

gebėjimus ir 

poreikius, tobulinant 

senas ir kuriant 

naujas  muzikinio 

ugdymo programas.   

2.1.  Naujų NU 

Etnokultūros ir FŠPU 

Solinio dainavimo 

programų parengimas.  

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Gegužės – 

rugpjūčio 

mėn. 

Etnokultūr

os 

programa  

atkelta iš 

2020 

metų. 

Parengtos dvi naujos 

Etnokultūros ir 

Solinio dainavimo 

programos. 

3. Plėsti ryšius su 

miesto 

bendruomene. 

Formuoti teigiamą 

mokyklos įvaizdį.  

 

3.1. Jaunučių chorų 

festivalio „Džiaugsmo 

šventė jau atėjo“ 

organizavimas ir 

pravedimas šv. Jurgio 

bažnyčioje. 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

Chorinio 

dainavimo 

skyrius, 

jaunučių choro 

vadovė. 

Balandžio 

mėn. 

Surengtas festivalis. 

Dalyvaus 4 muzikos 

ir meno mokyklų 

chorai. 100 

dainininkų. 



9 
 

 3.2. VIII-ojo 

tarptautinio mušamųjų 

instrumentų festivalio 

„Ritmas kitaip 2021“ 

surengimas ir 

pravedimas. 

Direktorius, 

mušamųjų 

specialybės 

mokytojai. 

Birželio 

mėn. 

Surengtas tarptautinis 

festivalis. Dalyvaus 

per 100 mušamųjų 

instrumentų 

specialybės mokinių 

ir mokytojų. 

3.3. II-ojo respublikinio 

Antano Žemaičio 

jaunųjų kanklininkų 

konkurso surengimas. 

Direktorius,  

liaudies 

instrumentų ir 

akordeono 

skyriaus 

mokytojai.   

Lapkričio 

mėn. 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

30 jaunųjų 

kanklininkų iš 14 

Lietuvos muzikos bei 

meno mokyklų. 

3.4. Bendrojo 

fortepijono ir antro 

muzikos instrumento 

dalyko jaunųjų atlikėjų 

konkurso „Istorija 

slypinti garsuose“   

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

Fortepijono 

skyriaus 

mokytojai. 

Gruodžio 

mėn. 

Surengtas  

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

40 jaunųjų muzikantų 

iš 10 muzikos ir meno 

mokyklų. 

3.5. III tarptautinio 

Dainiaus Trinkūno  

jaunųjų pianistų  

konkurso – festivalio 

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

Fortepijono 

skyriaus 

mokytojai. 

Balandžio 

mėn. 

Surengtas tarptautinis 

konkursas – festivalis. 

Dalyvaus 80 jaunųjų 

pianistų iš 20 muzikos 

ir meno mokyklų. 

3.6. Dalyvavimas 

užsienyje ir Lietuvoje 

vyksiančiuose 

konkursuose. 

Skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus 130 

mokinių, paruošta 100 

laureatų ir 

diplomantų. 

3.7. Dalyvavimas 

Lietuvoje 

vyksiančiuose 

festivaliuose ir 

šventėse. 

Direktorius, 

skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai.  

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus 100 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų. 

3.8. Mokyklos mokinių 

ir muzikinių kolektyvų 

koncertai Lietuvoje ir 

mieste. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

20-25 mokyklos 

mokinių koncertai 

užsienyje, Lietuvoje ir 

mieste. 

Dalyvaus 100 

mokyklos mokinių ir 

jų mokytojų. 



10 
 

3.9. Ryšių su 

respublikos ir miesto 

žiniasklaidos 

priemonėmis 

palaikymas ir 

plėtojimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

3-4 straipsniai 

spaudoje,  

2 televizijos 

reportažai. 

4. Organizuoti 

metodinę veiklą, 

kvalifikacijos 

tobulinimą bei 

gerosios patirties 

sklaidą. 

4.1. Metodinių 

renginių,  pranešimų 

ruošimas ir pristatymas. 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

skyrių 

mokytojai. 

Kovo -

gruodžio 

mėn. 

Parengti ir perskaityti 

5-6 metodiniai 

pranešimai.   

4.2. Atvirų pamokų 

organizavimas ir 

pravedimas. 

Skyrių 

mokytojai   

Vasario -

gruodžio 

mėn. 

Pravestos 8-10 atvirų 

pamokų ir aptartos 

metodinėse grupėse.  

4.3. Mokyklos 

mokytojų ir kitų 

darbuotojų  

dalyvavimas 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

seminaruose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja,  

mokytojai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus 44 

mokytojai, 60 – 70  

seminarų. 

5. Organizuoti tėvų 

švietimą, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

 

5.1. Atvirų durų 

savaitės ugdytinių 

tėvams „Mieli tėveliai, 

kviečiu į savo pamoką“ 

organizavimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Kovo 

mėn. 

Suorganizuota ir 

įgyvendinta atvirų 

durų savaitė. 

5.2. Tėvų dalyvavimas 

(pagal galimybes)  

vaikų individualiose 

pamokose, mokykloje 

vykstančiuose 

koncertuose. 

Skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

dalyko 

mokytojai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Surengta 15 įvairių 

muzikinių specialybių 

mokinių koncertai 

tėvams. 

5.3. Susirinkimo 

Ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo grupių tėvams 

pravedimas.   

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

teorinio 

skyriaus 

mokytoja. 

 

Rugsėjo 

mėn.  

Pravestas 

susirinkimas  tėvams. 

5.4.  Informacinio 

susirinkimo 

„Pagrindiniai 

muzikinio ugdymo 

organizavimo aspektai“  

mokinių tėvams 

pravedimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Lapkričio 

mėn. 

Pravestas 

informacinis 

susirinkimas 

mokyklos mokinių 

tėvams. 



11 
 

5.5. Susirinkimo          

4 klasių  mokinių 

tėvams  „Keliamieji 

egzaminai“ 

pravedimas.   

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai. 

Lapkričio

mėn. 

Pravestas 

susirinkimas 4 klasių 

mokinių tėvams. 

5.6. Susirinkimo          

8 klasių  mokinių 

tėvams   „Baigiamieji 

egzaminai“ 

pravedimas.   

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai. 

Lapkričio

mėn. 

Pravestas 

susirinkimas 8 klasių 

mokinių tėvams. 

6.  Atnaujinti ir  

plėsti mokyklos 

materialinę-techninę 

bazę.   

6.1. Naujų muzikos 

instrumentų įsigijimas. 

Direktorius, 

mokyklos 

ūkvedys. 

Vasario – 

gruodžio 

mėn. 

Nupirkti 6-8 nauji 

muzikos instrumentai. 

6.2. Naujo mokyklinio 

ir darbui skirto 

inventoriaus įsigijimas. 

Direktorius, 

mokyklos 

ūkvedys. 

Kovo – 

gruodžio 

mėn. 

Nupirkta nauja 

rūbinės įranga, 

pagaminti baldai 

fonotekai. 

6.3. IKT ir naujų 

techninių priemonių 

įsigijimas. 

Direktorius,  

mokyklos 

ūkvedys. 

Balandžio 

– gruodžio 

mėn. 

Nupirkta 10 vnt. 

planšetinių 

kompiuterių, lazerinis 

spausdintuvas.   

 

 
 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


